**AD TERTIAM.**

**Capit. Confitebor. supra.**

**R. br.** Specie tua, \* Et pulchritudine tua. Specie.

**V.** Intende, prospere procede et regna. Et. **Gloria Patri. Specie.**

**V.** Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovebitur.

## AD SEXTAM.

**Capitulum.** Eccli. ij.

**L**iberasti me secundum multitudinem misericordiae nominis tui a rugientibus, preparatis ad escam, de manibus quaerentium animam meam, et de multis tribulationibus quae circumdederunt me.

**R.** br. Adjuvabit eam, \* Deus vultu suo. Adjuvabit. **V.** Deus in medio ejus, non commovetur. Deus. **Gloria Patri.** Adjuvabit.

**V.** Elegit eam Deus, et praelégit eam. **R.** In tabernaculo suo habitare facit eam.

## AD NONAM.

**Capitulum.** Eccli. ij.

**L**audabit usque ad mortem anima mea Dominum, quoniam eruis sustinentes te, et liberas eos de manu angustiae, Domine Deus noster.

**R.** br. Elegit eam Deus, \* Et praelégit eam. Elegit. **V.** In tabernaculo suo habitare facit eam. Et praelégit. **Gloria Patri.** Elegit.

**V.** Diffusa est gratia in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in aeternum.

## IN II. VESPERIS.

**Añæ, Capit. et Hymnus de Laud. 628. Psalmi de Domin. 150. et loco ultimi, Ps. Lauda Jerúsalem. 176.**  
**V.** Diffusa est gratia. ut supra.

**Ad Magnif. Aña.** Stans beata Agnes in medio flammæ, expansis manibus orabat ad Dominum: Omnipotens, adorande, colende, tremende, benedico te, et glorifico nomen tuum in aeternum.

**Deinde fit Comm. seq.**

DIE XXII. JANUARI.

SS. Vincentii et Anastasii

**Martyrum. Semiduplex.****Omnia de Comm. plurim. Martyrum[49]præter seq.**

**Aña.** Istorum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad premia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

**V.** Laetamini in Domino.**Oratio.**

**A**desto Domine supplicationibus nostris: ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus, beatorum Martyrum tuorum Vincentii et Anastasii intercessione liberemur. Per Dominum nostrum.

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

**LECTIO III.**

**V**incéntius, Oscae in Hispánia citeriøre natus, a prima ætate stúdiis deditus, sacras litteras a Valério Cæsaraugustano Episcopo didicit: cujus étiam partes suscepit prædicandi Evangelium, quod Episcopus, propter linguæ impedimentum, prædicationis officio fungi non poterat. Ea re ad Daciánum, provinciæ a Diocletiano et Maximiáno præpositum, delata, Vincéntius Cæsaraugustæ comprehenditur, et vinctus ad Daciánum Valentiam adducitur. Ubi verbèribus et equuleo tortus, multis præsentibus, cum nulla aut tormentorum vi, aut acerbitate, vel lenitate verborum a proposito deterreri posset; in craticula impositus, prunis ardentibus suppositis, ac ferreis unguibus excarnificatus, candentibusque laminis exustus, iterum ducitur in carcerem stratum testaceis fragmentis, ut ejus nudum corpus, somno oppressum, a subjectis étiam